
i1 

Městská 11c1noc11 icc v Lito1nčřicícl1 

Do<latcJ< s111lou,,), o nájmt1 nebyt<lv�·cl1 Jll�ostc,r 

MĚSTSKÁ NEMOCNICE IV LITOMĚŘICÍCH 

DODATEK C. 7 

ke smlouvě o nájmu nebytových prostor 

pr·onajímatel 
Městská nemocnice v Litoměřicích, PO zřízená městem Liton1ěřice 

" 

sídlen1: Zitenická 2084, 412 O l Litoměřice 
IČ: 00830488 
DIČ: CZ00830488 
zastoupená Správní radou (SR) ve složení: 
Ing.Radek Lončák, MBA - předseda SR 

MUDr. Leoš Vysoudil, MBA - člen SR 
Ing. Vladimír Kestřánek, MBA - člen SR 
Bank.spoj.: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

a 

r • 

naJemce 
se sídle111 
Jednající 
Bankovní spojení 
Císlo účtu 
IČ 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

( dále také ,-;Smluvní strany'') 

JOTIS, s.r.o. 
Lidická 4, 412 O 1 Litoměřice 

Pavla Brožíková, jed11atel 
xxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxx 
46798475

i: ,01 ¼r /4c1 
sekretariát ředitele 

uzavírají dnešníl10 dne, rněsíce a roku tento dodatek k nájemní smlouvě ze dne 26.03.2008: 

I. 

Uvodní ustanovení 

" 

Te11to dodatek je vypracová11 v souladu s ustanovenírn Cl. Tli. odst. 2 výše citované nájernní 
smlouvy a odráží 21něny, jež nastaly v době trvání nájemního vztal1u. 

II. 

Změny nájemní smlouvy 

1. cena nájmu se mění od 01.02.2014 takto :

cena za pronájem podlahové plochy 

cena za provozní náklady 

cena režijních nákladů 

cena za pronájem telefonní linkv 

cena za pronájem zařízení 

, 

CELKOVA 
-., , 

CASTKA 
-., 

CINI 

" " 

rocne 

" v 

rocne 

" 
rocne 

v 

rocne 

v 

rocne 

ZA ROK 

1 

40.740- Kč 

268.692 - Kč 

---------------

----------------------

-------------. . . . . . .. 

309.432,- Kč 



Městská r1e1noc11ice v Lito1něřicícl1

DocJatcl<. srn ltlUV)' o náj n1 u neb�1to,1ýcl1 Jl1·ostor 

Celková částka bude splácena 11ájemcem v 1něsíčr1 ích splátkácl1 na účet pronaj í1natele a to vždy k 20 
dni každého kale11dářníl10 měsíce po celou dobu trvái1í nájmu. 

měsíční částka činí : 25. 786 -Kč 

Tuto 1něsíční částku zasílejte na t'.1čet xxxxxxxxxxxxxxxxx 

2. Do článku 3 odstavce 3 .3 se dopli1L1je věta v tomto znění: ,,Pro11aj í1natel je opráv11ěn
upravit výši nájem11él10 dle tol1oto člá11ku o inflač11í přirážku podle mí1y inflace za
předcházející ka.lendář11í rok, oficiálně vyhlášené příslušným stát11írn orgá11e1n, a to za
podmínky, že došlo ke zvýše11í cen nebo nákladť1 přímo ovlivňujících výši dol1od11utého
nájemnél10.

3. Do článkL1 6 se doplňuje 11ový odstavec 6. 7. v to111to znění: ,,Náje1nce souhlasí
s poskytnutín1 údajů Ltveder1ých u jeho osoby v zál1laví této s1nloL1vy a dále tímto dává na
dobu trvání jeho nájem11íl10 porněru k před1nět11ému nebytovému prostoru a poté do doby
ul1razení veškerýcl1 dluhů nájemce vůči pro11aj ín1ateli výslovný souhlas k to1nt1, aby
pro11ají111atel osobní údaje nájemce uvedené v této s1nloL1vě použil:

• pro účely vytvoření seznamt1 11ájemcť1 k t1kládání na nosiče informací, evidování
a t1cl1ovávání na. nicl1, používání k vyhotove11í pisem11ýcl1 výtisků, nových 11ájemnícl1
s1nlt1v, evidenčních I istí'.1, vyúčtováni služeb, a k pozdější I ikvidaci těcl1to osobních
údajů,

• v případě prodlení 11ájemce s u.l1razer1ím splatnél10 dlul1u související110 s nájn1en1
nebytovél10 prostoru vůči pronají1nateli pro t'.1čely vy1ná11ání těchto pohledávek
k ukládání 11a nosiče informací, evidová11í a t1cl1ovávání na nicl1, používá11í
k vyhotovení písen111ýcl1 výtiskť1 upomínek, žalob a pro sdělová11í údajů třetín1
osobám při zjišťování majetku 11ájen1ce.

4. Ostat11í ujedná11í 11ájem11í s1nlouvy se nen1ění.

Závěrečné ustanovení 

l. Tento dodatek je vyhotoven ve dvot1 výtiscích, nabývá plat11osti a účinnosti d11em jeho
podpisu oběma s1nluvními strana1ni. Každé smlt1vr1í strar1ě 11áleží jedno vyhotovení
dodatku.

2. Obě s1nlt1v.ní strany této sinlouvy prol1lašují a stvrzuji svými podpisy, že n1ají plnou
způsobilost k práv11í1nu jednání a že právní jed11ání, které je upraveno v to1nto dodatkLt .ke
s111louvě svým obsahe1n a účelen1 odpovídá vůli obou smlt1vních stran, 11ení v rozporL1

v

s dobrými mravy ani s platným právním řádem CR. Smluvní strany si dodatek řádně před
podpisem přečetly a jsot1 srozumě11y s j�j ín1 obsahem.

V Lito1něřicícl1 1.2.201 4 

Nájemce 
x

---------------"'"-+-.... ""'r-r'3'V'�"b1:fe1iód masa a uzenin
eskolipská 3/864 Litoměřice 412 01 

tffl,; 416 741 860 
tO: ,640Qa2a 1;a,�. P�?!'idc-,6922

Pronajímatel 

MĚSTSKÁ NEMOCNICE
V LITOMĚŘICÍCl-i 

Došlo 

. 1.: JaJ1/ r/0 
sekretariát ředitele

2 

-------..,,__.._._..__, 

MĚSTSKÁ NEMOCNICE; 
V I_ITOMĚŘICÍCl-1 

t1te111c1<;i �OQ4. 411 � O 1 L1tt)n1ě?ice


